
Na temelju alanka 28. stavsk'1. Zakona o javnoj nabavi () Narodne novines 12Ot16i 1r|4n2) i atanka 30. Statuta - proaiaseniteksl Javne ustanove,Zavod za

Klasa: 025'01 /23_o1l01 , Uftroj: 2163_20/1-2301 od 28.prosinca 2023.. godine, Ravnateljica Javne ustanove zavod za proslomo uredenje tstarske Zupanije dana 09. rujna
2024. godine. donosi

o ll. lzMJENl IDoPUNIPLAi{A NABAVE JAVNE usr*ro8}fllvoo za pnosToRNo uREoENJE tZzA 2024. GoDtNU

et.nak t.
Postupci nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 do 26.540,00 kuna odnosno do 66.360,00 eura za radove prikazani su u slijedecoj tablici koja je sastavni
dio

!c.qi'5 -ocEoL

Eg
u.t o

3"ai
He

(!(L
Eo,OO
'=J9a5
oi

o

PREDMET
NABAVE

PROCIJE
NJENA

VRIJED.
NABAVE
(bez PDV-

a)

Vrsta
Postupka
nabave

Predm
et

podijelj
en na
grupe

Ugovor/
okvirni

sporazum
/narudZbenic

a

Planirani
podetak
i trajanje
postupk

a

Planirano
trajanje

Napomena

01-24 BV 41 26 4881 0000-9 Kapitalni program
- GIS sustav

12.400,00 Jednostavna
nabava

Ne Ugovor 01124 12 mjeseci Redovna djelatnost
ustanove -GlS

02-24 BV 3221 301 91 000-4
301 92000-1
301 97000-6
301 99000-0
22852000-7
39'157000-7

Uredski materijal i

ostali materijalni
rashodi

4.320,00 Jednostavna
nabava

Ne Ugovor 07t24 31.12.2024. Redovna djelatnost
ustanove

03-24 BV 3235 72267100-0 Obnova licence -
autocad-a

5.840,00 Jednostavna
nabava

Ne NarudZbenica 05t24 12 mjeseci Redovna djelatnost
ustanove

04-24 BV 3237 792 1 1 000-6
98390000-3

Ra6unovodstvene
i knjigovodstvene
usluge 2024.

4.957,00 Jednostavna
nabava

Ne Ugovor 03t24 Proradunska
godina
31.12.2024.

Redovna djelatnost
ustanove

05-24-BV 3238 50320000-4
5031 2000-5
30237000-9
45314000-1

Usluga
odrZavanja i

popravka osobnih
raiunala

1=7{3SO
3.520,00

Otvoreni
Postupak

Ne Ugovor na
temelju
okvirnog
sporazuma

07t24 C-mleseei
24 mjeseci

Redovna djelatnost
Ustanova

Zajednicka javna
nabava sa lZ

2-24-ZN



06-24-BV 3235 34'1 10000-l Usluga najma
osobnog
automobila

5.760,00 Jednostavna
nabava

Ne Ugovor 10t24 12 mjeseci Redovna djelatnost
ustanove

elanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a objavit ce se na mre2nim stranicama javne ustanove Zavod za prostorno uredenje lstarske 2upanije.

Klasa:025-02 123-01 t01
Urbroj: 21 63-201 1 -24-04
Pula: 09. rujna2024. godine.

Ravnateljica Zavoda:
Peric, dipl.ing.arh

/slrianc

i&l1
';t a

'fG
.:il = *t?


